
pátek – neděle 14. – 16. 7. 2017 
OTROKOVICKÉ LETNÍ SLAVNOSTI 2017 

 
PÁTEK 14. 7. 
Park před hotelem Baťov – hlavní pódium 
 

 17.00 – 18.00 KOCHTA BAND 
 18.45 – 19.45 CIRCUS PROBLEM 
 20.30 – 22.00 TŘI SESTRY BANDITOS 

                                                                     / moderuje Dalibor Dědek 
 
Park před hotelem Baťov – pódium za kašnou 
 

 22.00 – 01.00 After party – DJ´s program 
 
Park před poliklinikou 
 

 21.30 – 23.00 Letní kino – La La Land  
    (USA 2016 - drama/muzikál/romantický/komedie) 

  
SOBOTA 15. 7. 
Park před hotelem Baťov – hlavní pódium 
 

 10. 00 – 12.00 BORŠIČANKA Antonína Koníčka  
  ----- 

 16.00 – 17.00 Dětská show Světlany Nálepkové 
 17.30 – 18.30 Naďa Urbánková & BOKOMARA 
 19.00 – 20.00 VOXEL  
 20.45 – 22.00 BUTY 
 22.30 – 24.00 QUEENIE – World QUEEN Tribute Band 

         /moderuje Milan (105 kg) Krajči 
 
Park před hotelem Baťov – pódium za kašnou 
 

 16.00 – 23.00 NASYCEN, FIREBALL, FRANK ZAPPA QUARTET, GADŽE,  
  CINEMA ROLLERS 

                        
Kvítkovice náves 
  

 10.00 – 10.50 Bratři Chabičovští, tanečnice Kačule a Síma – dětský zábavný pořad 
 11.00 – 12.50 malá dechovka ZLÍNSKÁ KAPELA 
--- 
Folk / blues / country paráda 
 14.00 – 14.50 PASS 
 15.00 – 15.50 DAREBAND 
 16.00 – 17.00 JOHNNY (JOHNNY CASH Revival)                                         

                          / moderuje Lenka Navrátilová 
 

Rekreační oblast Štěrkoviště 
 

  9.00 – 18.00 Tradiční závody desetimístných DRAČÍCH LODÍ 
 10.00 – 17.00 Kyvadlová doprava - vláček Moravský drak (hotel Baťov - Štěrkoviště - 

  přístaviště, jízdné 30 Kč, děti do 6 let zdarma) 
 
Přístaviště 



  
 9.00 – 17.00 Okružních jízdy výletní lodí Morava, interval 40 minut, palubní lístek 30 Kč 

                            Po celé dopoledne na lodi živá akustická hudba – KLIKA NJ BLUES 
 
Park vedle hotelu Baťov 
  

 15.00 – 19.00 OBRAZY V PARKU - outdoorová výstava členů spolku Rozumění 
   a jejich hostů – spolku Valašský názor a Spolku přátel výtvarného 
   umění Kroměřížska 

 16.00 – 17.00 Ukázkové pálení keramiky Raku - velmi zajímavá, málo používaná 
  technologie pálení keramiky, spojená s historií pití čaje v Japonsku 
   

  
Park před poliklinikou 
  

 21.30 – 23.00 Letní kino – Fantastická zvířata a kde je najít (Velká Británie/ 
      USA 2016 - dobrodružný, rodinný, fantasy) 

NEDĚLE 16. 7. 
  
Rekreační oblast Štěrkoviště 

 9.00 – 14.00 NÁDAM 2017 (speciální akce) – tradiční mongolský sportovní festival  
  s bohatým programem – mongolský zápas, koňské dostihy, lukostřelba, 
   ukázka stavění jurty, ochutnávka typických mongolských jídel, spojená 
   s cateringem, hudebně taneční vystoupení, volnočasový program pro 
                       rodiny s dětmi, atd. 

 
Náměstí 3. května 
  

 9.30 – 10.30 Otrokovické kutálení – 6. ročník soutěže v kutálení pneumatik přes 
      náměstí volným stylem pro děti, ženy i muže 

 11.00 – 12.00 Veselé hudební pastelkování – dětský program s písničkami a soutěžemi 
                                                                                              / moderuje Lenka Navrátilová 
 
Přístaviště 
  

 9.00 – 17.00 Okružní jízdy výletní lodí Morava, interval 40 minut, palubní lístek 30 Kč 
                            Po celé dopoledne na lodi živá akustická hudba – JAZZBOOK 

 
Modelářské letiště Bělov 
  

 10.00 – 14.00 Přehlídka leteckých modelů 
 

Park před hotelem Baťov – hlavní pódium 
  

 14.00 – 15.00 PÍSKOMIL SE VRACÍ 
 15.30 – 17.00 TURBO 

                                              / moderuje Martina Fojtíková 
  

 
 
 
 
 



 

PROJÍŽĎKY LODÍ MORAVA 30,- (vstupenky 
k zakoupení ½ hodiny před každou plavbou) 

SOBOTA 15.7.2017 A NEDĚLE 16.7.2017 

 
PRODEJ ČAS PLAVBY 

9:00 9:30 

9:40 10:10 

10:20 10:50 

11:00 11:30 

11:40 12:10 

PŘESTÁVKA PŘESTÁVKA 

13:10 13:40 

13:50 14:20 

14:30 15:00 

15:10 15:40 

15:50 16:20 

 
 

 


